
(\i";IJ 1r ,: 'i O C- t 

GOBIERNO DE EL SALVADOR 
EL SALVADOR 
UNÁMONOS PARA Clll!Cl!R - -----

CONSEJO NACIONAL DE ATENCION 

INTEGRAL A LA PERSONA CON 

DISCAPACIDAD 

UNIDAD DE ADQUISICIONES V CONTRATACIONES 

INSTITUCIONAL 

ASIGNACIÓN 

PRESUPUESTARIA 

ORDEN DE COMPRA PARA BIENES, OBRAS Y SERVICIOS 

LUGAR Y FECHA: Antiguo 
Cuscatlán 

15 de febrero de 2019 

Polígono Industrial Plan de La Laguna, Calle 
Circunvalación lote No 20, Antiguo Cuscatlán, 

la Libertad. 

RAZÓN SOCIAL DEL SUMINISTRANTE 

ASOCIACION SALVADEÑA DE OFICIALES BANCARIOS 

No. 

1 

CÓDIGO 

ONU 

90100000 

MONTO EN LETRAS: 

CÓDIGO 

PRESUP 

54310 

PRECIO CON IVA INCLUIDO 

CANT DESCRIPCIÓN TÉCNICA 

Almuerzo {1/ 4 de pollo asado, arroz t ipo chino 

50 y ensa lda de papa) Break (flauta de jamón y $ 
queso, gaseosa y café). 

SEISCIENTOS VEINTICINCO 00/100 DÓLARES 

FORMA DE ENTREGA DEL BIEN: INMEDIATA DÍA DEL EVENTO 

FORMA DE PAGO: CREDITO 15 DÍAS 

ORDEN No. 009/2019 

NIT 

PRECIO 

UNITA RIO 

(CON IVA) 

12.50 $ 

VALOR TOTAL 

(CON IVA) 

625.00 

$625.00 

r- FINALIDAD: Para asistentes a la reunión de t ransición del Consejo en Pleno y Comit é Técnico del CONAIPD. 



RESOLUCIÓN ADJUDICATIVA DE BIENES, OBRAS O SERVICIOS POR LIBRE GESTION 

ÁREA DE TRABAJO: DIRECCION EJECUTIVA 

RESOLUCIÓN ADJUDICATIVA, CÓDIGO: RA/LG(SC)No 012/2019 CONAIPD 

NÚMERO DE O.DE.e. : 009/2019 

El infrascrito, en calidad de Autoridad Competente, con base en el artículo 18, inciso segundo y cuarto, de la Ley de Adquisiciones y 

Contrataciones d e la Administración Pública (LACAP), vistos y analizados los documentos que contienen las ofertas presentadas del servicio 

ofertado, y en consideración del artículo 40, literal "b" (LACAP), y del Acuerdo No S, establecldo en ACTA No 2 de Reunión Ordinaria de Consejo, 

de fecha ocho de marzo de 2013, RESUELVE: Adjudicar mediante LIBRE GESTIÓN SIN COMPETENCIA a ASOCIACION SALVADOREÑA DE OFICIALES 

BANCARIOS, con número de Identificación Tributaría (NIT) N a adquisición y contratación de: 

PRECIO 
VALOR TOTAL (CON CÓDIGO 

PRESUP 
CANT DESCRIPCIÓN TÉCNICA UNITARIO 

,,--...-~+-~~~~-+-~~~~+-~~~1--~~~~~~~~~~~~~~~-1---.;;C~O~N.;;...;..;;IV~A""---1-~~~~~~-----1 

No. CÓDIGO ONU 
IVA) 

Almuerzo (1/4 de pollo asado, arroz tipo chino 

1 90100000 54310 50 y ensalda de papa) Break (flauta de jamón y $ 12.50 $ 625.00 
queso, gaseosa y café). 

M ONTO EN LETRAS: SEISCIENTOS VEINTICINCO 00/100 DÓLARES $625.00 

PRECIO CON IVA INCLUIDO 

FORMA DE ENTREGA DEL BIEN: INMEDIATA DÍA DEL EVENTO 

FORMA DE PAGO: CREDITO 15 DÍAS 

FINALIDAD: Para asistentes a la reunión de transición del Consejo en Pleno y Comité Técnico del CONAIPD. 

En fe de lo cua l firmo y sello la presente adjudicación, el 

FORMULARIO UTILIZADO PARA LAS ADJUDICACIONES DERIVADAS DE LOS PROCESOS DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES DE BIENES, OBRAS Y 
SERVICIOS (INCLUIDOS CONSULTORES INDIVIDUALES}, DENOMINADOS "LIBRE GESTIÓN", POR UN MONTO INFERIOR AL EQUIVALENTE A 

DOSCIENTOS CUARENTA SALARIOS MÍNIMOS MENSUALES PARA EL SECTOR COMERCIO; ES DECIR, DESDE LOS US$0.01 HASTA US $ 72,000.00, 

SEGÚN DECRETO EJECUTIVO U 2, DEL DIECISEIS DE DICIEMBRE DE 2016, PUBLICADO EN EL DIARIO OFICIAL No. 236, tomo 413 del 19 de Diciembre 

de 2016. 

Formulario autorizado por lo UACI 




